Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Campus Belém

Diretoria Geral

OFÍCIO CIRCULAR N2 030/2019/DG

Belém, 10 de dezembro de 2019.

As Diretorias de Administração e Planejamento; Desenvolvimento Humano e Social; Ensino;

Extensão; Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica;

As Divisões de Registro, Controle e Indicadores; Comunicação Social, Apoio e Manutenção;

Tecnologia da Informação;

À Comunidade em Geral.

Assunto: Convite Confraternização de Natal dos Servidores do IFPA/Campus Belém

Senhores,

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará — IFPA/Campus

Belém, tem a honra de convidá-los (as) a participar da nossa Celebração Natalina, quando

comemoraremos o final do exercício de 2019 e faremos nossos votos conjuntos para que 2020

traga muitas realizações e conquistas.

Nossa Celebração Natalina será no próximo dia 19/12/19 (quinta-feira), às

09h00, no Auditório Central.

Solicitamos as Diretorias, dentro de suas atribuições, que mobilizem e

oportunizem a participação dos Servidores Técnicos e Docentes no evento.

Atenciosamente,

RAIMUNDO d . NI MELO FIGUEIREDO
Diretor Geral do Compus Belém/IFPA

Portaria N2 1745/2019/GAB.

Avenida Almirante Barroso, 1155— Marco, Belém/PA — CEP 66.093-032

Telefone: (91) 3201-1701E-maik gabinete.belem@ifpasedu.br

	00000001